

---

## Articole de catering de unica folosinta

I.D.: 62656246

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.552,00 RON - 8.552,00 RON

---

Descriere: Articole de catering de unica folosinta Bol carton 500 ml ST 50/set 20set/bax Buc 5000x0.2=1000 Bol carton 500 ml ST CAPAC 100/set 10set/bax Buc 5000x0.11=550 Cas 2 comp BIO (HP4/2) FMB2 square 50buc/set, 200buc/bax Buc 5000x0.75=3750 Caserola 750g.100buc/set,400buc/bax (17x10x5,5) Buc 2000x0.27=540 Pahar carton 8oz 50/set 20set/bax Buc 5000x0.18=900 Capac pahar 8/12oz cald 100/set 10set/bax Buc 5000x0.085=425 Pungi medii 27X50 BIO 50buc/set 10set/bax Buc 5000x0.2774=1387 TINE LOC DE COMANDA

---